2704 pro katastrální území a obec Telč. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemek par. č. 2739/36 - orná půda o výměře 
150 m2 v k. ú. a obci Telč, se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za 
dohodnutou kupní cenu 250 Kč/m2, což činí celkem 

37 500 Kč 
(slovy: třicet sedm tisíc pět set korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výše uvedený pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 
Výkup je prováděn za účelem realizace projektu „II/406 Telč - hranice kraje". 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění